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سياست 2

تغييرنام اختلاف برانگيز یک خيابان؛
»خالد اسلامبولی« 
از روابط ایران و مصر 
کنار می رود؟

بنگاه ها 5

رئيس انجمن توليدکنندگان فولاد ایران خبر داد:  
۱۴ ميليارد دلار 

زیان زنجيره آهن و فولاد، 
به واسطه محدودیت انرژی
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»بغزیان«  با انتقاد از تصویب افزایش مالیات بر ارزش افزوده 
کالاهای اساسی در مجلس:  

بدترین زمان برای گران کردن 
سفره مردم است

چرتکه 3

سياست 2

تروئیکای اروپایی و آمریکا، آماده صدور قطعنامه علیه ایران؛ 
تهران هشدار داد

شورای حکام 
یا آوردگاه سیاسی؟

در شرایطی که مذاکرات هسته ای میان ایران و 
قدرت های جهانی در وضعیتی شکننده قرار دارد، 
ارائه پیش نویس قطعنامه ای علیه تهران از سوی 
تروئیکای اروپایی به شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، بار دیگر فضای دیپلماسی هسته ای را 
متشنج کرده است. این اقدام که با حمایت ایالات 
متحده صورت گرفته، نه تنها می تواند بر روند 
گفت وگوهای جاری سایه بیاندازد، بلکه پیامدهای 
حقوقی و سیاسی عمیقی برای برنامه هسته ای ایران 
و روابط کشورمان با جامعه جهانی در پی خواهد 
داشت.  پیش نویس قطعنامه تروئیکای اروپایی بر دو 
محور اصلی استوار است: ادعای عدم همکاری لازم 
ایران با آژانس طبق توافقنامه پادمانی و عدم ارائه 
توضیحات فنی معتبر درباره وجود ذرات اورانیوم با 
منشأ انسانی در سایت های اعلام نشده. کشورهای 
اروپایی و آمریکا مدعی هستند که این ناکامی ها 
مانع از فعالیت های تأیید آژانس شده و اجازه 
نمی دهد ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران 
به طور قطعی تأیید شود. آنها از ایران خواسته اند که 
مکان های مواد و تجهیزات هسته ای آلوده را اعلام 

کرده و دسترسی لازم برای بازرسی و نمونه برداری را 
فراهم کند. این اتهامات در حالی مطرح می شود که 
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، در گزارش های محرمانه و عمومی خود به 
شورای حکام، ادعاهای مشابهی را تکرار کرده است. 
او در گزارشی مدعی شده که ایران در سال های 
پیش از ۲۰۰۳ در چهار مکان ادعایی فعالیت های 
هسته ای با مواد اعلام نشده انجام داده است. گروسی 
همچنین به توقف اجرای کد اصلاحی ۳.۱ توافقنامه 
پادمان توسط ایران اشاره کرده و آن را مغایر با 
تعهدات حقوقی ایران دانسته است. نگرانی دیگر 
آژانس، انباشت سریع اورانیوم با غنای بالا است؛ بر 
اساس گزارش اخیر آژانس، ایران تا ۱۷ مه ۴۰۸.۶ 
کیلوگرم اورانیوم با خلوص ۶۰ درصد غنی سازی 
کرده که نسبت به گزارش قبلی افزایش قابل توجهی 
داشته و تنها یک قدم فنی با غنی سازی تسلیحاتی 
)۹۰ درصد( فاصله دارد. مدیرکل آژانس تأکید 
کرده که پاسخ های ایران تاکنون قانع کننده نبوده و 
آژانس نمی تواند از اشتباهات و قصورهای احتمالی 

در پاسخ های دریافتی چشم پوشی کند...

ترمیم دستمزد براساس تورم خوراکی ها، ضرورتی اجتناب ناپذیر است؛ 

حذف تدریجی »حتی« تخم مرغ و حبوبات 
از سفره های کارگران

دسترنج 8

آغاز ماموریت تیم ملی در لیگ ملت ها 

تفکر ایتالیایی
آدرنالين 6
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همين صفحه

دور ششم مذاکرات
 جمعه یا یکشنبه  در اسلو یا مسقط 

برگزار می شود! 

سخنگوی قوه قضائیه: 

اتهامات فرزند و عروس صدیقی 
مالی است

ابراهیم پور:  

منشا ارسال گسترده پیامک 
به نمایندگان علیه وزیر پیشنهادی 

اقتصاد شناسایی شود 

خبرگزاری فرانسه خبر داد؛ 

دیدارهای مهم عراقچی 
با وزرای عربی و سوریه در اسلو 

ظهوریان خبر داد؛ 

موافقت کمیسیون اقتصادی 
مجلس  با صلاحیت »مدنی زاده« 

سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: 
هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان از همه نهادهای مسئول اطلاعاتی و نظارتی 
می خواهد منشا ارسال گسترده پیامک به نمایندگان علیه وزیر پیشنهادی 

اقتصاد و شبکه های احتمالی پشت صحنه را 
شناسایی و به صورت شفاف اطلاع رسانی کنند.

به گزارش دیده بان ایران، فرشاد ابراهیم پور 
افزود: در روزهای اخیر، بار دیگر شاهد پدیده ای 
نگران کننده در فضای سیاسی کشور بودیم که 
حجم گسترده ای از پیامک ها با محتوای مشابه 
و جهت دار به تلفن همراه نمایندگان مجلس، با 
هدف تأثیرگذاری بر تصمیم نمایندگان در مورد 
رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و 

دارایی ارسال شده است.
وی افزود: این رفتار مسبوق به سابقه است؛ 

پیش از این نیز در مقاطع حساس از جمله زمان تصمیم گیری درباره برخی 
طرح های مهم یا در ایام رأی گیری برای هیات رئیسه مجلس و تعیین رئیس 
مجلس، شاهد عملیات های مشابهی بوده ایم. چنین اقدامات سازمان یافته ای، 
علاوه بر آن که استقلال رأی نمایندگان را هدف گرفته، افکار عمومی را نیز در 

معرض تخریب، تردید و التهاب قرار می دهد.
سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان خاطرنشان کرد: اصل ۸۶ قانون 
اساسی جمهوری اسلامی ایران، استقلال نماینده در اظهار نظر و رأی را تضمین 
کرده و هر نوع فشار، تطمیع یا تهدید را با صراحت مردود شمرده است. این اصل 

از پایه های جمهوریت نظام است و تخطی از آن، در حکم تخطی از اراده ملت 
خواهد بود. وی افزود: از سوی دیگر، مبانی اخلاق اسلامی و فقهی ما به شدت 
با هرگونه تخریب، تهمت، گمان پراکنی و عملیات روانی پنهان مخالفت دارند. 
قوانین کشور نیز در این زمینه صراحت دارد. 
براساس قانون جرایم رایانه ای، هرگونه استفاده 
از بسترهای دیجیتال برای تهدید یا تحریک یا 
القای اطلاعات غلط با هدف برهم زدن فرآیند 
تصمیم گیری قانونی، جرم انگاری شده است. 
اگر این اقدامات سازمان یافته و با منشأ خاص 

باشند، باید به صورت جدی پیگیری شود.
ابراهیم پور تاکید کرد: نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی در رأی خود مستقل، مسئول و 
متعهد به قانون، مردم و خداوند هستند لذا هیچ 
عامل بیرونی نباید رأی نماینده را مصادره کند. 

ما این استقلال را خط قرمز می دانیم.
وی افزود: هیأت نظارت ضمن رصد این گونه وقایع، از همه نهادهای مسئول 
اطلاعاتی و نظارتی می خواهد منشأ این گونه اقدامات و شبکه های احتمالی پشت 

صحنه را شناسایی و به صورت شفاف اطلاع رسانی کنند.
ابراهیم پور تاکید کرد: نمایندگی مجلس، امانت مردم است؛ تصمیم نماینده 
باید حاصل تحقیق، مشورت، تخصص و تعهد باشد، نه تحت فشار عملیات روانی 
باشد حفظ شأن نهاد قانون گذاری، شفافیت تصمیم سازی، و صیانت از استقلال 

آراء، تضمین کننده سلامت جمهوریت نظام است.

یزد  به صورت رسمی پایتخت 
زیورآلات سنتی در جهان 

شناخته شد.
به گزارش فارس، وزیر 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری در بدو ورود به شهر 
میراث جهانی یزد و برای حضور 
در رویداد بین المللی ثبت یزد 
به عنوان شهر جهانی زیورآلات از یزد بیان کرد: امروز روزی تاریخی در یزد را 
شاهد هستیم  که رویداد و جشنی ملی با مقامات جهانی رئیس شورای جهانی 
صنایع دستی، هیئت داوران و همه افراد و گروه هایی که در فرآیند ثبت جهانی 

زیورآلات سنتی یزد اثرگذار بودند رقم می  خورد.
  سیدرضا صالحی امیری اظهار داشت: امروز از این جهت برای کشور مهم 
است که یزد در یک رقابت تنگاتنگ با کشورهای دیگر و طبق نظرات جدی 
و سختگیرانه کمیته داوری در شاخص های مختلف بالاترین امتیاز در میان 

سایرشهرهای کاندید از نقاط مختلف دنیا را کسب کرد.
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ادامه داد: یزد از امروز 
به صورت رسمی پایتخت زیورآلات سنتی در جهان شناخته می شود و این 

دستاورد فرهنگی و اجتماعی فراتر از یک لوح و نشان است.
 وی  با تأکید بر اینکه تبدیل یزد به پایتخت زیورآلات سنتی جهان بیانیه ای 
فرهنگی در ستایس ریشه های تاریخی ایران زمین است،  افزود: این  یک هویت 
است و پیام روشنی دارد که ایران و ایرانی و  یزد و یزدی ها در فرهنگ و هویت و 
تاریخ ایران زمین و جهان ریشه دارند و امروز یکی از این ریشه های مردمی است 

که توانسته به درختی تنومند تبدیل شده و میوه بدهد.
صالحی امیری خاطرنشان کرد: در یزد بیش از ۲ هزار اثر تاریخی ثبت شده 

است بیش از یازده اثر جهانی نیزد در یونسکو به ثبت رسیده است آنچه ما در 
فرهنگ ایران زمین داریم در یزد نیز مجتمع شده است و امروز به نمایندگی 
از دولت در کنار مردم یزد  بوده و این انتخاب را به عنوان پایتخت و شهر جهانی 

زیورآلات سنتی تبریک می گوییم .
نماینده هیات دولت در این رویداد بین المللی با اشاره به اینکه ثبت جهانی 
یزد گواهی بر اصالت فرهنگی و ظرفیت تمدنی ملت ایران است، اظهار داشت: 
این اولین و آخرین افتخار یزدی ها نیست و همیشه در این دیار و جغرافیا  با توجه 
به پیشینه تاریخی و ظرفیت های مختلف شاهد افتخارات و دستاوردهایی از این 

جنس خواهیم بود.

عضو شورای شهر تهران، با انتقاد از 
»خاصه خرجی های« برخی مدیران شهرداری، 
گفت: زمانی شهرداری تهران سازمان بازرسی داشت 
تا بر رفتار کارکنان و مدیران نظارت داشته باشد؛ اما 
حالا کارکنان شهرداری شاهد هستند که هر روز 

برخی مدیران از بهترین رستوران های شهر غذا 
سفارش می دهند.

به گزارش ایسنا، ناصر امانی در تذکر پیش از 
دستور خود در جلسه دیروز شورای شهر تهران 
با بیان اینکه در زمان مدیریت ما در شهرداری 

تهران، انتشار عملکرد شهرداری بر روی کاغذ 
گلاسه و رنگی ممنوع بود؛ افزود: اما حالا برخی 
مدیران جوان تشریفات زیاد دارند و هزینه های 
 زیادی بابت تغییر دکور و مبلمان اتاق خود صرف و 

»خاصه خرجی« می کنند.

گزارش

گزارش

خبر
ابراهيم پور: 

منشا ارسال گسترده پیامک به نمایندگان علیه وزیر پیشنهادی اقتصاد شناسایی شود

یزد پایتخت زیورآلات سنتی جهان شد

اعتراض عضو شورای شهر  به اشرافی گری در »بهشت«: 

مدیران شهرداری، غذایشان را از بهترین رستوران های تهران سفارش می دهند

آگهی مزایده سیگار بشرط صادرات 
موسسه ای اقتصادی در نظر دارد تعداد یک مرحله مزایده انواع مختلف 

سیگار و مواد دخانی را بشرط صادرات بشرح ذیل برگزار نماید. 
حراج انواع مختلف سیگار و مواد دخانی بشرط صادرات در شهرستان ارومیه 

زمان و مکان بازدید 
از ساعت ۱۰ الی ۱۲ و ۱۵ الی ۱۷ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ 

ارومیه : جاده سلماس روبروی سیلو انبار شهید باکری 
تاریخ و محل  بازگشایی صندوق مزایده  : 

ساعت ۱۰ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ 
:ارومیه خیابان شهید بهشتی دانشکده( بعد از چهارراه برق نرسیده به کانون وکلا 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن - ۳۲۷۷۵۰۸۳ - ۰۴۴۳۳۴۸۲۷۹۶ 

تماس حاصل نمایید .

فراخوان مناقصه عمومي) ارزیابي كیفي( 
شركت ملي نفت ايران

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان )سهامي خاص(

شناسه آگهی : 1944255

نوبت دوم

عمومي  مناقصه  دارد  نظر  در  مسجدسليمان  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شركت 
یك مرحله اي شماره  ۶-۱۴۰۱/۰۰۶۴ مربوط به پروژه احداث پل جدید مالكریم فراخوان 
نشاني به  دولت  الكترونیكي  تداركات  سامانه  طریق  از  را   شماره ۲۰۰۴۰۹۳۹۸۴۰۰۰۰۴۳  
www.setadiran.ir  برگزار نماید.كلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 

فراخوان تا بازگشایي پاكت ها از طریق سامانه مذكور انجام خواهد شد.
الف- شرح مختصر خدمات

پروژه احداث پل جدید مالكریم )تجدید مناقصه(
ب- محل اجراي خدمات و مدت انجام كار

محل اجراي خدمات : شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسلیمان
مدت انجام كار : ۱۲ ماه
ج –برآورد كارفرما

برآورد كارفرما :  ۲۸۱ر۶۳۱ر۹۶۵ر۵۳۹   ریال
د – الزامات و شرايط متقاضيان )مدارك ذيل بايد در پاكت استعلام ارزيابي 

كيفي بارگذاري و ارسال شوند(:
گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمني پیمانكاري صادره از وزارت تعاون ،كار و رفاه اجتماعي)در 
استعلام ارزیابي كیفي محاسبه نمي گردد لیكن جهت عقد قرارداد و شروع بكار پیمانكار وجود 

آن الزامي مي باشد(
گواهینامه معتبر تعیین صلاحیت انجام كار 

حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابري از سازمان برنامه و بودجه كشور 
گزارش صورتهاي مالي حسابرسي شده )صرفا صورتهاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان 
حسابرسي و یا موسسات حسابرسي عضو جامعه حسابداران رسمي ایران كه در سامانه پردیس 

بارگذاري شده باشد قابل پذیرش مي باشد.(
اساسنامه شركت/آگهي تاسیس شركت / آخرین تغییرات شركت در روزنامه رسمي/ آگهي آخرین 

تغییرات ثبتي دارندگان امضا مجاز معتبر مناقصه گر

سوابق كاري و سایر موارد مندرج در استعلام ارزیابي كیفي
ر- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه )فرايند ارجاع كار(:

نوع تضمين:  پس از نتیجه استعلام  ارزیابي كیفي  در اسناد مناقصه اعلام مي گردد.
ه  :محل و مهلت دریافت اسناد 

از كلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میگردد ظرف مهلت مقرر جهت اعلام آمادگي و دریافت 
اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي كیفي ،از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت به نشاني 
www.setadiran.irاقدام نمایند. باتوجه به اینكه مناقصه بصورت كیفي انجام مي شودـ 
پس از بررسي هاي لازم و ارزیابي كیفي سوابق متقاضیان، از شركتهایي دعوت بعمل خواهد آمد 

كه حداقل امتیاز ارزیابي كیفي مندرج در استعلام ارزیابي را كسب نمایند.
الكترونیكي )غیرحضوري( از ساعت ۰۷:۰۰ تاریخ  1- مهلت اعلام آمادگي : بصورت 

۱۴۰۴/۰۳/۲۱  لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
2- مبلغ خريد اسناد: پرداخت مبلغ ۰۰۰ر۸۴۰ ریال از طریق درگاه پرداخت الكترونیكي 

www.setadiran.ir موجود در سامانه به نشاني
ضمنا متقاضیان باید حداكثر ظرف مدت ذیل مدارك ارزیابي كیفي مورد نیاز را مطابق با اطلاعات 
و شرایط قید شده در آگهي مناقصه و مفاد استعلام ارزیابي كیفي ، از طریق سامانه )ستاد( در 
پاكت پاسخ استعلام ارزیابي كیفي بارگذاري نمایند. بدیهي است مناقصه گزار این حق را براي 
خود محفوظ مي دارد به مداركي كه مطابق شرایط مندرج در متن آگهي و استعلام ارزیابي كیفي 

تنظیم یا ارائه نشده باشند ترتیب اثر نداده یا مردود اعلام نماید . 
و : محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

متقاضیان مكلفند پاسخ استعلام ارزیابي كیفي خود را حداكثر تا ساعت ۱۲:۳۰ روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۴/۱۷  به صورت الكترونیكي و از طریق سامانه)ستاد( تسلیم نمایند.  

امور حقوقي و پیمانها
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۱۸            تاريخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴/۰۳/۲۱               
  www.mis.nisoc.ir             http://ieps.mporg.ir             www.shana.ir

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

آگهی مزایده سیگار بشرط صادرات 
موسسه ای اقتصادی در نظر دارد تعداد یک مرحله مزایده انواع مختلف 

سیگار و مواد دخانی را بشرط صادرات بشرح ذیل برگزار نماید. 
حراج انواع مختلف سیگار و مواد دخانی بشرط صادرات در شهرستان ارومیه 

زمان و مکان بازدید 
از ساعت ۱۰ الی ۱۲ و ۱۵ الی ۱۷ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ 

ارومیه : جاده سلماس روبروی سیلو انبار شهید باکری 
تاریخ و محل  بازگشایی صندوق مزایده  : 

ساعت ۱۰ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ 
:ارومیه خیابان شهید بهشتی دانشکده( بعد از چهارراه برق نرسیده به کانون وکلا 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن - ۳۲۷۷۵۰۸۳ - ۰۴۴۳۳۴۸۲۷۹۶ 

تماس حاصل نمایید .

فراخوان مناقصه عمومي) ارزیابي كیفي( 
شركت ملي نفت ايران

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان )سهامي خاص(

شناسه آگهی : 1944255

نوبت دوم

عمومي  مناقصه  دارد  نظر  در  مسجدسليمان  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شركت 
یك مرحله اي شماره  ۶-۱۴۰۱/۰۰۶۴ مربوط به پروژه احداث پل جدید مالكریم فراخوان 
نشاني به  دولت  الكترونیكي  تداركات  سامانه  طریق  از  را   شماره ۲۰۰۴۰۹۳۹۸۴۰۰۰۰۴۳  

www.setadiran.ir  برگزار نماید.كلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
فراخوان تا بازگشایي پاكت ها از طریق سامانه مذكور انجام خواهد شد.

الف- شرح مختصر خدمات
پروژه احداث پل جدید مالكریم )تجدید مناقصه(

ب- محل اجراي خدمات و مدت انجام كار
محل اجراي خدمات : شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسلیمان

مدت انجام كار : ۱۲ ماه
ج –برآورد كارفرما

برآورد كارفرما :  ۲۸۱ر۶۳۱ر۹۶۵ر۵۳۹   ریال
د – الزامات و شرايط متقاضيان )مدارك ذيل بايد در پاكت استعلام ارزيابي 

كيفي بارگذاري و ارسال شوند(:
گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمني پیمانكاري صادره از وزارت تعاون ،كار و رفاه اجتماعي)در 
استعلام ارزیابي كیفي محاسبه نمي گردد لیكن جهت عقد قرارداد و شروع بكار پیمانكار وجود 

آن الزامي مي باشد(
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چرتکه 3

رئیس مرکز ملی فرش عنوان کرد: 

صادرات فرش ایرانی 
به اسم دیگر کشورها به آمریکا 


